



DEN NORSKE KIRKE

Den norske kirkes nord/sør-informasjon

Medlemmer av utvalget for Dnk NSI

Oslo 08.10.2014

Dato: 08.10.2014

Vår ref: JDH

Deres ref:

Protokoll- utvalgsmøte for Den norske kirkes nord/sør-informasjon - 06. oktober 2014 kl. 11.30-15.00

Sted: Kirkens hus, Rådhusgt.1-3, Oslo – møterom Borg

Til stede: Maria P. Skjerdingsstad, Ellen Ribeiro, Kari Winger Oftebro, Inger-Torunn Sjøtrø, Bendik Vollebæk, Åshild Solgaard, Lars B. Hellerdal, Elin F. Sæverås, Susanne Lende, Janne Dale Hauger (ref).

Forfall: Kristian Larsen, Rita Ims (utgår fra utvalget). Wenche Fladen i permisjon.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige møte

Vedtak: Oversikt over hvem som var til stede ved forrige møte bør settes inn. Innkalling og protokoll ble for øvrig godkjent.

Sak 2: Tverrkirkelig klimasatsning i 2015

Året 2015 vil være et viktig år for mobilisering til klimarettferdighet. Fasteaksjonen i 2015/2016 vil ha fokus på klima og vann, og det planlegges en bred, tverrkirkelig pilegrimskaravane for klimarettferdighet sommeren 2015. Det kom frem mange gode innspill til planene om en i 2015, som tas videre til den nasjonale arbeidsgruppa som koordinerer dette.

Sak 3: Innspill til årsplanen 2015

Susanne innledet om Nord/sør-infos endrede tilnærming og arbeidsmåte, med økt fokus på kampanjevirkosomhet, målgruppe-spissede tiltak og «surdeigsmetodikk» internt i Kirkerådet. Utvalget diskuterte hvilke temaområder og tiltak Nord/sør-info bør ha fokus på i 2015, og løftet frem Klima/miljø, Globalt gudstjenesteliv og Kirkelig refleksjon om nord/sør spørsmål (inkl. fokus på Midtøsten) som viktige arbeidsområder. Utvalget utfordret sekretariatet til å vurdere hvilke oppgaver som kan løses av andre utvalg og råd, og hvilke arbeidsområder som Nord/sør-info er særskilt i stand til å jobbe med. Grunnet usikkerhet rundt fremtidig finansiering og rammevilkår for søknader for 2015, ble det avtalt at sekretariatet og utvalget behandler årsplan for 2015 på mail innen Norads søknadsfrist 1. november 2014.

Sak 4: Behandling av søknader

a) **Søknad fra Areopagos:** Seminar på MF om kirke, kunst og dialog i Kina

Vedtak: Det bevilges 15 000 kr under henvisning til Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer for tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 4: Vennskapssamarbeid, utveksling og dialog).

b) Søknad fra Cantando musikkforlag, i samarbeid med Norges

kirkesangforbund: Utgivelse av CD for å promotere Swahili-messe.

Vedtak: Det bevilges 15 000 kr under henvisning til Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer for tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 3: Globalt gudstjenesteliv).

c) Søknad fra Mandal og Holum menigheter: Trosopplæringstiltaket Agent for rettferdighet

Vedtak: Utvalget ønsker å se søknad og rapport fra tidligere arrangement, grunnet gjentatte utgifter til utstyr. Deretter blir vedtak fattet på mail.

d) Søknad fra HimalPartner (1): Besøksturné med gjest fra Sør om tilgang på mental helsetjenester i Nepal

Vedtak: Det bevilges 15 000 kr under henvisning til Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer for tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 2: Kirkelig refleksjon om nord/sør-spørsmål).

e) Søknad fra Grorud menighet: Konsert «Vann forandrer alt» i forbindelse med TV-aksjonen

Vedtak: Det bevilges 15 000 kr under henvisning til Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer for tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 2: Kirkelig refleksjon om nord/sør-spørsmål).

f) Søknad fra TV-aksjonskomiteen i Trondheim: Kulturarrangement i forbindelse med TV-aksjonen

Vedtak: Søknaden avslås, da den faller utenfor retningslinjene for informasjonsstøtte slik den står nå. Utvalget er åpne for å motta søknad om støtte på arrangement som er i tråd med Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer.

g) Søknad fra HimalPartner (2): Besøksturné med gjest fra Sør om entreprenørskap i Kina

Vedtak: Det bevilges 11 730 kr under henvisning til Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer for tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 4: Vennskapssamarbeid, utveksling og dialog).

h) Søknad fra Samarbeid Menighet og Misjon: Informasjonsmateriell om misjonsprosjekter og sammenhengen misjon-demokrati.

Vedtak: Søknaden avslås, da den faller utenfor retningslinjene for informasjonsstøtte slik den står nå. SMM oppfordres derimot til å søke dersom de har fokus på tematikken misjon og demokrati i fora hvor opplysningsarbeid er hovedintensjonen, og som er i tråd med Den norske kirkes nord/sør-infos retningslinjer.

Sak 5: Møtedatoer

Vedtak: Forslag på møtedatoer vil sendes ut på mail.

Sak 6: Orienteringer

- a. Runde med medlemmene: Orienteringer fra deres respektive arbeid
- b. Orienteringer fra sekretariatet
 - i. Orientering om RORGs og Nord/sør-infos prosess for å bevare informasjonsstøtten
 - ii. Informasjon om innvilget hastesøknad – 5000 kr til annonsering av klimamarsj i Trondheim

Sak 7: Eventuelt

Det var ingen eventuelt saker

Sak 8: Møtekritikk

Det er ønskelig at sakspapirene blir sendt ut i god tid før møtet. Utvalget takket Kari for god møteledelse.

Med vennlig hilsen

Janne Dale Hauger (sign.)
rådgiver, Mellomkirkelig råd